

Unicorn Invest ApS

Søndergade 74, 5., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 42 75 78

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021

Mikkel Thykjær Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Unicorn Invest ApS
Søndergade 74, 5.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 42 75 78

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mikkel Thykjær Jørgensen, direktør

Revisor

Rådgivning & Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
True Møllevvej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele, anden investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 354.481, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 901.024.

Ledelsen forventer selskabskapitalen reableret ved værdistigninger på kapitalandele samt påtænkte foranstaltninger i 2022.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-10.169	-10.000
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-294.167	-853
Finansielle omkostninger		-50.145	-263.381
Resultat før skat		-354.481	-274.234
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-354.481	-274.234
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-354.481	-274.234
		-354.481	-274.234

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	0	294.167
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>32.553</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>326.720</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>326.720</u>
Andre tilgodehavender		<u>10.502</u>	<u>10.150</u>
Tilgodehavender		<u>10.502</u>	<u>10.150</u>
Likvide beholdninger		<u>2.000</u>	<u>236</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.502</u>	<u>10.386</u>
Aktiver i alt		<u><u>12.502</u></u>	<u><u>337.106</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-951.024	-596.543
Egenkapital		<u>-901.024</u>	<u>-546.543</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		903.526	873.649
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>913.526</u>	<u>883.649</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>913.526</u>	<u>883.649</u>
Passiver i alt		<u>12.502</u>	<u>337.106</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-596.543	-546.543
Årets resultat	0	-354.481	-354.481
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	-951.024	-901.024

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2020	304.480	304.480
Kostpris 30. juni 2021	304.480	304.480
Værdireguleringer 1. juli 2020	-10.313	-9.460
Årets resultat	-308.061	-853
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	13.894	0
Værdireguleringer 30. juni 2021	-304.480	-10.313
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	294.167

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Claimlane Invest ApS	Aarhus	22%

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen forventer selskabskapitalen retableret ved værdistigninger på kapitalandele samt påtænkte foranstaltninger i 2022.

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Thykjær Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-965886877876

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-12-08 12:40:33 UTC

NEM ID 

Thomas Rosendahl Kroghede

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-169577688108

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-12-08 13:40:57 UTC

NEM ID 

Mikkel Thykjær Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-965886877876

IP: 195.5.xxx.xxx

2021-12-08 13:51:09 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W43WH-G7ZLO-OPUL3-57TIA-K1WGF-HQVGI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>